
Częstochowa: Wykonanie robót budowlanych koniecznych d o wykonania w trakcie 
realizacji inwestycji prowadzonej w trybie zaprojek tuj i wybuduj pn. 

Termomodernizacja oraz monta ż kolektorów słonecznych w obiektach Miejskiego 
Szpitala Zespolonego w Cz ęstochowie.  

Numer ogłoszenia: 359258 - 2012; data zamieszczenia : 21.09.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony , ul. Mirowska 15, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 370 21 35, faks 

34 370 21 35. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.zsm.czest.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych 
koniecznych do wykonania w trakcie realizacji inwestycji prowadzonej w trybie zaprojektuj i wybuduj 
pn. Termomodernizacja oraz montaż kolektorów słonecznych w obiektach Miejskiego Szpitala 
Zespolonego w Częstochowie.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:   roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie robót 
budowlanych koniecznych do wykonania w trakcie realizacji inwestycji prowadzonej w trybie 
zaprojektuj i wybuduj pn. Termomodernizacja oraz montaż kolektorów słonecznych w obiektach 
Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie. Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego - realna odpowiedź na realne potrzeby. W zakresie realizacji prowadzonego zamówienia 
przewiduje się i.in. Montaż daszków nad drzwiami wejściowymi ze stali nierdzewnej Naprawa pokryć 
dachowych z blachy cynkowej. Czyszczenie przez szczotkowanie mechaniczne konstrukcji 
pełnościennych, odtłuszczanie, malowanie. Mechaniczne pogrążanie uziomów prętowych, badanie i 
pomiary instalacji piorunochronnych. Wykucie otworów w ścianach dla otworów okiennych. Wykucie 
ościeżnic stalowych. Uzupełnianie ścian, zamurowanie otworów, uzupełnienie tynków, malowanie 
tynków zewnętrznych., Wykonanie nadproży, wymiana okien na PCV, osadzenie podokienników. 
Wymiana stolarki Al. na witryny z profili fasadowych. Wykonanie izolacji przeciwdźwiękowych z wełny 
mineralnej. Pokrycie dwuwarstwowe dachów papą termozgrzewalną. Obrobienie kominów, rynny, rury 
spustowe, ogniomury, pozostałe obróbki dekarskie. Mechaniczne pogrążanie uziomów prętowych, 
badanie i pomiary instalacji piorunochronnych. Wymiana okien zespolonych PCV z szybą 
antywłamaniową. Przymurowanie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży i 
powierzchni ścian, uzupełnienie tynków, osadzenie podokienników. Docieplenie ścian z wełny 
mineralnej, wyprawa elew. z gotowej suchej mieszanki. Malowanie powierzchni farbami emulsyjnymi 
tynków wewnętrznych. Wymiana stolarki drzwiowej na drzwi AL. Gruntowanie podłoża pod powłoki 
hydroizolacyjne Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych Wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowych i przeciwwodnych z folii polietylenowych. Wykonanie podkładów murarskich i 
betonowych na podłożu gruntowym. Demontaż ścianki z pustaków szklanych. Wymiana okien 
zespolonych na rozwierane i uchylne dwudzielne z PCV. Osadzenie prefabrykowanych 
podokienników. Wymiana stolarki starej PCV na drzwi AL. dwuskrzydłowe oszklone na budowie. 
Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV itp. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera prze dmiar robót i specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót . 
 Dokumentacja ta jest zał ącznikiem do ogłoszonego przetargu i jest dost ępna na stronie 
internetowej Zamawiaj ącego.. 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.40.00.00-1. 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.10.2012. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  nie dotyczy 
III.2) ZALICZKI Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW  



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 
przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, osoby fizyczne, osoby 
prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, Wykonawcy występujący 
wspólnie, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 24 ust.1 i 2 Pzp , spełniają warunki, określone w art. 22 ust. 1 Pzp, dotyczące posiadania 
uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania, posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentują wykonanie tj. 
zakończenie w ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwie 
roboty budowlane o wartości min. 300.000,00 PLN brutto każda z nich. W tym jedna z nich 
polegająca na wykonaniu robót w obiekcie objętym ochroną konserwatorską lub znajdującym się w 
strefie ochrony konserwatorskiej. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia i tak osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika 
budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno - budowlanej bez żadnych ograniczeń. Powinna posiadać również uprawnienia do 
prowadzenia robót w obiektach objętych nadzorem konserwatorskim, sytuacji ekonomicznej i 
finansowej. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana według 
formuły spełnia nie spełnia w oparciu o wykaz wymaganych dokumentów i oświadczeń 
wymienionych SIWZ. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w 
takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 
wykonywaniu zamówienia. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Na potwierdzenie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentują wykonanie ,zakończenie w 
ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 
300.00000 PLN brutto każda z nich. W tym jedna z nich polegająca na wykonaniu robót w obiekcie objętym 
ochroną konserwatorską lub znajdującym się w strefie ochrony konserwatorskiej. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony na podstawie oświadczenia z 
art.22 ust.1 ustawy PZP 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Na potwierdzenie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykażą że dysponują osobą, która będzie 
pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno budowlanej bez żadnych ograniczeń Powinna 
posiadać również uprawnienia do prowadzenia robót w obiektach objętych nadzorem 
konserwatorskim. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony na podstawie oświadczenia z art.22 ust.1 
ustawy PZP 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy 
i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 



i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 % 

pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy: nie 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:    

MSZ.ZP.3411/21/2012 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:   
SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 
 strona internetowa: www.zsm.czest.pl Sekcja Zamówień Publicznych, pokój nr 14. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.10.2012 
godzina 10:00,  miejsce: SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 
Sekretariat pokój nr 17. 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:   Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2007 - 2013 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego - realna odpowiedź na 
realne potrzeby. Na podstawie art. 29 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
będzie wymagał, aby wśród osób bezpośrednio uczestniczących w wykonywaniu zamówienia 
zatrudniona była 1 osoba bezrobotna na podstawie skierowania powiatowego urzędu pracy zgodnie 
z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415, z późn. zm. lub na postawie właściwego dokumentu kierującego bezrobotnego do 
pracodawcy wystawionego przez organ zajmujący się realizacją zadań z zakresu rynku pracy 
określony w analogicznych przepisach państwa członkowskiego UE lub Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego. Wyżej wskazana osoba powinna być zatrudniona nieprzerwanie w okresie trwania 
umowy.. 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia:  tak 

 

ZATWIERDZAM: 
z up. Dyrektora 
Zastępca Dyrektora 
ds Eksploatacyjno -Technicznych 
   Piotr Kaczmarczyk  


